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NORD/EST
H2#

200 Dorso - Assoluti Maschi

Monastier di Treviso, Mercoledi 19/06/2019 ore 10:06
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cognome e nome

Anno

Naz

Societa

Attivita Regionale di Categoria in vasca lunga
Risultati completi per Categoria

100m

i

VENETO

Foglion. 1
19/06/2019

Serie

FINALE Punti

Categoria Ragazzi - M

1 COJANU ALBERT GABRIEL 2005
2 MARETTO CARLO 2003
3 BAGGIO NICOLA 2004
4 MORETTO LODOVICO 2005
5 LAGO RICCARDO 2005
6 MASINA MARCELLO 2005
7 FERRACIN RAFFAELE 2005

Categoria Juniores - M

CENTRO NUOTO LE BANDIE
TEAM VENETO

CENTRO NUOTO TEZZE
PIAVE NUOTO

CENTRO NUOTO TEZZE
AMATORI NUOTO
ANTARES NUOTO

01:09.7101:12.13
01:10.2901:13.40
01:10.3001:14.12
01:09.9501:15.51
01:11.2101:15.44
01:12.2701:14.44
01:08.9401:19.29

02:21.84
02:23.69
02:24.42
02:25.46
02:26.65
02:26.71
02:28.23

1 NAVARRI ALBERTO 2002
2 VIANELLO MATTIA 2002
3 MASTRANGELO ALESSANDRO 2001
4 CASTELLAN RENATO 2002
5 TERMINE LUIGI 2002
6 BUZZOLAN JACOPO 2002

AMATORI NUOTO
SPORTING CLUB NOALE
FONDAZIONE BENTEGODI
TEAM VENETO
FONDAZIONE BENTEGODI

01:04.3701:06.22
01:03.5101:07.71
01:04.51 01:06.88
01:04.5001:07.44
01:04.1201:08.25

SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI01:07.04 01:11.59

02:10.59
02:11.22
02:11.39
02:11.94
02:12.37
02:18.63

Categoria Senior - M

1 FAVA PAOLO 1994

ITA

HYDROS

01:04.9701:08.21

02:13.18

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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